Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

                                Estado de São Paulo

C.N.P.J. 44.751.725/0001-97
Rua  Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 – fone/fax  (19) 3567.9200 - CEP:13.625.000

Santa Cruz da Conceição 28 de agosto de 2018.

Ofício Licitação 43/2018

Prezados Senhores,

Através do presente convoco a empresa Rodrigues & Lima Diagnóstico por Imagem Ltda a

apresentar nova documentação de habilitação, nos termos do § 3º do artigo 48 da Lei Federal nº

8.666/93 e alterações.

A data de abertura do envelope contendo nova documentação será em 05 de setembro de

2018 às 11 horas.

O envelope deverá ser protocolado na Secretaria da Prefeitura Municipal até a data de

abertura.

Atenciosamente.

MARIA LUÍSA BERTOLI VILLELA ZABAGLIA
Pregoeira